Al
wudn
TIAVIFERINBUIARALARTMIUVE
fvidtunmaBundundnviivd
Suwnivdanidisayyius
Wuaavugnd

{favieymiu 14,450,000 Wuuw)
uasyutuddvdoonaidviugnd
Aubidwdaudgnuiigns
aamfofiedy
AMFEBAIFNATRINAIIT LY
wivddusanmsogns
dau aeng waeplnsel gvs
fuwivddugna

SyHAUNEW

sUA19 dunuaidarisinade (va) 4140 (Unam)
sumsdondasduninduasuiiay

(delunisasasauieufdoutiydSuaynn)
o1 5uil 28 nuawiug 2554

Wiy
631,105
130,840,244
36,330,000
33,700,672
42,755,280

58,746
98,975,581
463,360

79,851
879,546
13,444,058

358,267,553

uilau
Wufueln
FUNITEU TSN TTURERANIIUFNTE
wiandwdwmsiavisan
nstTunmsdadundnniiveg

Hﬂaumem-stz\uﬁthuamuﬁmﬁ'muamuﬁﬁﬁu

wildunnaaoyus
andsmiidannuadugiy
ﬂ1751]a\‘ﬁu1ﬂ157|1nﬂ15§1ﬁa\,
wilaudu

smuiiau

drunnaidnang
drunavu”
asddsenaudurasdivuacdiuas
A7y (mavu) sesy
ENER VLTI RETLE
stiduunsdruanandrang

Non-Performing Loan? (net) dsesvlasms Sugniud 31 dureu 2553

(3auat 0,20 vasinbiduidanundaindudmsinfoulaoduregpuasdutndudassuqmniv)
BudrrasdmiugnniRns fusiinmeid suv. fwue dsedlanng Sugatud 21 Surna 2553
Budsasiimiuannidfiog dssdtanna Sugniudl 31 Suan 2553
Wulidudandynravlafiznsihifudaiu
duliduidauissntwsdunsvwivhlondnedy
wulisudaniyarsviofrnsfhAmdasdudodainnmlfintyelasoaiont

WUATIVIRAINNAOWINY

($nnae 14,35 unsdunasvuviviusiofumdndidus)
Auvinduammfauduidousdaeluthetnnng &ugaiuid 28 guaniud 2554 daflusaatnmshodnfumsnasvihan
.50, G0 TUAFN LA, 2558 e L.

uﬂﬁuﬂanmﬁ)ﬁu'{umuum
ms%’um{aﬁ')tauuazm-smﬂssri’umi!jﬂm%u
astamduanduABus Wi fehdasudivua

\Sninasaaviinsia
aaeynriudu

¥ guuasvu winaie vuilasnuastisud luddauancdviiviaedaiu drudu (dnd) yedwiv dudupoiumudadu Wasmoiuvudadu

% Non-Performing Loans (gross) dssdvtasung Sugatudl 31 dunnan 2553
(Gatae 1.07 vandutvidudausouindudsasdnfouiigodunvgan)

dasmsninilaudayaifoifunsarsedunasyy

dwviusuanandiug
{(mmndismdsuaindsdsavaivnoieang
muianodayadioMmisiisadunasuduiusuiaiswidaed)

dnsvnethiimnatiaya www.standardchartered.co.th

Fudditinnudoya

29 qaen 2553

daya o fud

30 igueu 2553

Yiuum
313,133

1,969,013
3,262,454
5,819,020

30,563,204

38,189,931
73,592
919,408
3,501,540
33,695,391

1,688,264

dmsungugiNanunsidu

{(mwsmdsnmsudsdisve g ingon

wamamyinmsiAuuuuT &)

R Lt T
Sudditmpundaya

daya o ud

wafuravisiensdangadunirduaruisutiasuthvugndasmuainniusie

{ vwmianud ania )

{wn) dsssnuiainduiuas

R T TSP E YT

TaenTsuAgianITivg aaorundulasnaiyd

( weanp hyagudud )

R L LN L LT R e PR P TP

Yuum
105,080,698
105,726,561
1,660,521
37,684,106
37,207,332
23,112,428

14,570,394

325,042,038

23,892,564
154,958
9,487,609

33,226,616
358,267,563



